
Histórico de eventos da licitação
Data do evento Evento

10/08/2017 05:01:00  Adiamento
Fechar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Historico...

1 de 1 10/08/2017 08:20



10/08/2017 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=723338&Texto=T&prgCod=680055

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=723338&Texto=T&prgCod=680055 1/1

 

 

Aviso 09/08/2017 11:10:27
 
Evento de Adiamento com publicação prevista para 10/08/2017. Motivo: Em razão do feriado institucional do dia 11 de
agosto 2017 (Dia do Magistrado e Dia do Advogado), conforme Lei 5010/66.

 
Fechar



1 Manaus- AM

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal
Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM
Código da UASG: 90002
Pregão Eletrônico Nº 14/2017
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de livros, de acordo
com as especificações obrigatórias e quantitativos constantes do Anexo I do Edital.
Edital a partir de: 02/08/2017 das 08:00 às 15:00 Hs
Endereço: Av. Andre Araujo, N.25 - Aleixo - Manaus (AM)
Telefone: (0xx92) 36123312
Fax: (0xx92)
Entrega da Proposta:  a partir de 02/08/2017 às 08:00Hs
Abertura da Proposta:  em 24/08/2017 às 10:00Hs, no endereço: www.comprasnet.gov.br
Histórico de eventos publicados...

Itens e Download
(Licitações 1-1 de 1)
Nova Pesquisa  

Comprasnet http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Relacao.asp

1 de 1 10/08/2017 08:20


